OF. GP. Nº.  936/2001

Botucatu, 25 de setembro de 2001.

Prezada  Senhora:

Cumprimentando-a cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a MOÇÃO  nº.058/2001, de Autoria do Vereador SARGENTO CHAVARI, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº.  936/2001

ILMª. SRª.

PROFª. MARIA IVETE CARNIETO

DD. DIRETORA DO CENTRO EDUCACIONAL PROF. RICARDO ANDERLINI - CEPRA

AVENIDA LEONARDO VILLAS BOAS, 351

CEP 18608-901 - CAIXA POSTAL 56

BOTUCATU - SP